על העותר להתייצב לתחילת ריצוי עונשו בבית המעצר "הדרים" ביום 8.4.18 לא יאוחר מהשעה 10:00 בבוקר, או
על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות ועותק מהחלטה זו. על העותר לתאם הכניסה למאסר, כולל האפשרות

למיון מוקדם, בטלפונים **-*******, **-******* עם ענף אבחון ומיון של שב"ס.
המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה, ולוודא קבלתה טלפונית וכן לסגור התיק.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il/רעב@4192/17
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il